
číslo smlouvy poskytovatele: 20200217
Smlouva o poskytování služeb OtavaNet

mezi POSKYTOVATELEM
   OtavaNet s. r. o.
   Katovická 175    
   386 01 Strakonice
   IČO: 28140214, DIČ: CZ28140214

   www.otavanet.cz, info@otavanet.cz ,  Telefon :  383 383 384

a ÚČASTNÍKEM (nebo též "Zákazník")

Jméno (obchodní jméno) / zastoupená datum narození / IČO číslo OP(pasu) / DIČ č.bytu

Město Strakonice   00251810   CZ00251810

ulice č.p. obec psč patro

Velké náměstí 2 Strakonice, Strakonice I 38601

Email www Telefon mobilní telefon

Předmět smlouvy: 
   Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb uvedených v samostatných přílohách této smlouvy.
   Služby jsou poskytovány dle Všeobecných podmínek telekomunikačních služeb. Přesné obchodní a technické specifikace služby/služeb jsou 
uvedeny v Objednávce služby. 
   Předmětem smlouvy může být i dodávka zařízení. Jeho obchodní a technická specifikace je uvedena v Objednávce. 

Platby za poskytované služby
   Způsob platby: faktura, bankovním převodem nebo v hotovosti.
   Perioda platby: měsíc
   Zasílání faktur: elektronicky na adresu: 

Přílohy smlouvy
   Nedílnou součástí Smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunikačních služeb a objednávky služeb. Je-li poskytováno více Služeb, 
je pro každou Službu vyhotovena samostatná Objednávka.

Změny oproti smlouvě a všeobecným podmínkám
   Odchylná ujednáni v Objednávkách mají přednost před ujednáními ve Smlouvě a Všeobecných podmínkách o poskytování telekomunikačních 
služeb.

Ostatní ujednání
   Smlouva a veškeré přílohy jsou vyhotoveny ve dvou exemplářích. Každá ze zúčastněných stran obdrží po jednom vyhotovení.
   Smluvní strany se dohodly, že jejich smluvní vztah a otázky neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních 
korporacích a zákonem č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
   Smluvní strany se zavazují případné spory, které by mezi smluvními stranami vznikly, řešit dohodou, strany se mohou dohodnout na znalci, 
zkušebně nebo instituci, na níž se obrátí o pomoc při řešení sporu. 
   Změny ve smlouvě je možné provádět jen písemnými, oběma stranami odsouhlasenými dodatky, které budou chronologicky řazeny a číslovány.
   Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních účastníků, není-li dohodnuto jinak. 

Účastník prohlašuje, že
   a) se seznámil s obsahem Všeobecných podmínek poskytování telekomunikačních služeb, tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou součástí této 
smlouvy, a zavazuje se podmínky a pravidla uvedená v aktuálně zveřejněných podmínkách dodržovat a bere na vědomí, že mohou být měněny 
poskytovatelem v souladu s právními předpisy postupem v těchto podmínkách uvedeným
   b) se seznámil s aktuálním ceníkem poskytovatele, a bere jej na vědomí
   c) uděluje poskytovateli oprávnění ke zpracování svých osobních údajů dle Všeobecných podmínek.



 Strakonice, Strakonice I DNE: 26.5.2020

Za účastníka: Za poskytovatele:    


